inc. Fuit beata Maria stature medie et secundum aliquos (c. 31r); expl. 
tertia maiorem Iacobum volucremque Iohanni (c. 31v)
Segue, di mano più tarda, un breve brano tratto da Giuseppe Flavio (Iosephus libro XVIII De 
antiquitate, inc. Fuit autem predictis temporibus sapiens vir, si virum eum nominare phas est).

6. c. 32r-v, Ioachim de novis ordinibus in concordia maiori de beato Francisco 
(Ioacchim de novis ordinibus in concordia maiori de beato Francisco, c. 32r; cfr. 
López, Descriptio codicum, II, p. 323)

inc. Erunt duo viri, unus hinc alius inde, qui duo ordines interpretantur, 
unus Italus, scilicet de Tuscia (c. 32r); expl. in evangelio dicto Domini: Qui non 
est mecum, contra me est (c. 32v) 

7. cc. 32v-33r, Vaticinium Sibyllae Erithreae Babylonicae (Prophetia Sibille de 
Christo, c. 32v; cfr. Stegmüller, Repertorium biblicum, nr. 4097; Potthast, 
Wegweiser, II, p. 1084)
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inc. In ultima inquirere (sic) etate humiliabitur Deus et humiliabitur proles 
divina (c. 32v); expl. dum veniat abhominatio et voluntas Altissimi consumetur. 
Hec Sibilla (c. 33r)

8. c. 33r, Epistula Abgari ad Iesum Christum et responsio Christi ad Abgarium 
(Epistola regis Aghabari ad Yesum Christum, c. 33r; cfr. Stegmüller, Reperto-
rium biblicum, nr. 147,1)

primo testo, inc. Aghabarius Euchanie filius Iesu Salvatori bono qui appa-
ruit illocis (sic) Yhierosolimorum salutem. Auditum mihi est de te et de sanitati-
bus quas satis quod sine medicamentis  (c. 33r); expl. quia est mihi parva civitas, 
sed honesta quae utriusque sufficiet (c. 33r)

ultimo testo, inc. Beatus es quia credidisti in me, cum ipse non videris me 
(c. 33r); expl. discipulis meis mictam ad te qui curet et vivificet te (c. 33r)
Precede la rubrica: «Dominus autem sic respondit ei».

9. cc. 33v-34r, Ps. Ignatius Antiochenus, Epistulae ad Iohannem evangeli-
stam, ad beatam Mariam Virginem, Responsio Mariae (Epistulae IV medievales; 
cfr. CPG 1028; PG 5, coll. 941-946) 

primo testo, inc. Iohanni sancto seniori suus Ignatius, et qui cum eo sunt 
fratres. De tua mora dolemus graviter, allocutionibus tuis et consolationibus ro-
borandi (c. 33v); expl. diligenti modo dispone cum desiderio nostro, et valeas. 
Amen (c. 33v) 
Precede la rubrica: «Epistola sancti Ignatii ad beatum Iohannem».

ultimo testo, inc. Ignatio diletto condiscipulo humilis ancilla Yesu Christi. 
De Yesu quae a Iohanne audisti et didicisti vera sunt (c. 34r); expl. sed valeat 
spiritus tuus et exultet in Deo salutari tuo. Amen (c. 34r)
Precede la rubrica: «Beata Virgo Ignatio».